4

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ
	 6 февраля 2025г.
	г. Краснодар
	        № 60/302

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 64-37
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 64-37, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, решением территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара от 06.02.2025  № 60/301 «О перечне и численном составе участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2025 году со сроком полномочий пять лет» территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 64-37 со сроком полномочий пять лет (2025-2030гг.) в количестве 16 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 64-37.
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения сведений о членах комиссии).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара М.В. Велоян.
Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

                         О.В. Кузьменко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                         М.В. Велоян
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Пригородная
г. Краснодара
от 06.02.2025г. № 60/302
Список
членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 64-37
Количественный состав комиссии - 16 членов.
Срок полномочий пять лет (2025-2030гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Абдрафикова
Яна   Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Андреева
Тамара Валерьевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Краснодарском крае

	3.
	Богуш
Михаил Юрьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Городина
Инна Валерьевна
	собрание избирателей по месту службы

	5.
	Горянская
Татьяна Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Корниенко
Валентина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии
«Российская партия пенсионеров за социальную
справедливость» в Краснодарском крае

	7.
	Лобачева
Анастасия Павловна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Лужковая
Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Оганесян
Эмма Михайловна
	Краснодарское местное отделение
Краснодарского регионального отделения
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10.
	Паксиватова
Жанна Геннадьевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае
Политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»

	11.
	Панова
Наталья Андреевна
	Региональное отделение Политической партии
«Казачья партия Российской Федерации»
в Краснодарском крае

	12.
	Терентьева
Елизавета Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Трошина
Галина Сергеевна

	Региональное отделение в Краснодарском крае
Политической партии «Гражданская платформа»

	14.
	Ферапонтов
Дмитрий Геннадьевич
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Цуканова
 Олеся Сергеевна
	собрание избирателей по месту службы

	16.
	Юшкевич
Наталья Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка №  64-37 прилагаются.